

HANDSKE ApS

Lyng Søpark 22
3540 Lyng

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2021

Søren Handskemager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANDSKE ApS
Lyng Søpark 22
3540 Lyngø

Telefonnummer: 48188005
e-mailadresse: soren@handskemager.dk

CVR-nr: 10057523
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med serviceydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende. Ledelsen forventer en usikker tid for indtjening i 2021. Coronakrisen giver fortsat stor usikkerhed. Der er i løbet af regnskabsåret udloddet udbytte kr. 50.000,-.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 16.936 | 29.442 |
| Eksterne omkostninger | 1 | -25.542 | -29.663 |
| Bruttoresultat | | -8.606 | -221 |
| Personaleomkostninger | | -29.053 | -31.563 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -37.659 | -31.784 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 75.864 | 190.763 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -245 | -357 |
| Ordinært resultat før skat | | 37.960 | 158.622 |
| Skat af årets resultat | | -8.472 | -9.219 |
| Årets resultat | | 29.488 | 149.403 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 50.000 | 47.000 |
| Overført resultat | | -20.512 | 102.403 |
| I alt | | 29.488 | 149.403 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 605.782 | 575.534 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 605.782 | 575.534 |
| Anlægsaktiver i alt | | 605.782 | 575.534 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.031 | 6.078 |
| Tilgodehavender i alt | | 4.031 | 6.078 |
| Likvide beholdninger | | 18.804 | 27.390 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 22.835 | 33.468 |
| AKTIVER I ALT | | 628.617 | 609.002 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 378.222 | 398.734 |
| Egenkapital i alt | | 503.222 | 523.734 |
| Gæld til banker | | 0 | 158 |
| Skyldig selskabsskat | | 6.717 | 5.477 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 118.678 | 79.633 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 125.395 | 85.268 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 125.395 | 85.268 |
| PASSIVER I ALT | | 628.617 | 609.002 |

Noter

1. Eksterne omkostninger

Beløbet indeholder husleje, el, telefon, internet, småinventar med mere.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret